
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Ohýbačka
topenářských
trubek OH 012
Objednací číslo:
1012000

Původní cena 8 990 Kč bez DPH
Ušetříte 1 500 Kč

7 490 Kč bez DPH
9 063 Kč s DPH

Ekonomické a efektivní ohýbání
topenářských a instalatérských
trubek do rozměru G 3/4“.

Umožňuje ohyb až do 180° včetně prostorových ohybů
Všechny ohyby jsou prováděny za studena
Ohýbačka je při ohýbání upevněna upínací podložkou do svěráku nebo připevněna na montážní stůl
Stejný úhel ohybu je při opakované výrobě zajištěn přestavitelným dorazem
Snadná a rychlá výměna nástrojů
Jednoduchá obsluha

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Vnitřní poloměr ohybu G 3/8“-102 mm, G 1/2“-108 mm, G 3/4“-112 mm
Hmotnost 22 kg


